СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать третьей сессии шестого созыва

29.08.2022г.                                                                                                             № 83
О признании утратившими силу решений  Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  Совет депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области Купинского района:

1.1. Решение от 07.09.2009 года № 179 «Об утверждении Положения «О  порядке  оформления и выдачи разрешения на перепланировку или переоборудования жилых помещений в муниципальном образовании Медяковского сельсовета».

1.2. Решение от 06.10.2011 года № 68 «Об утверждении Положения «О  территориальном общественном самоуправлении  муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационном бюллетени «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации  Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Медяковского сельсовета Купинского

района Новосибирской области                                             Г.В.Макарова

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской

области                                                                                       С.Н.Тараник